&
AlG

HOTEL
TARIFS BAR 2023
SOFTS
Evian
Badoit
Coca-Cola / Coca-Cola zero*
Schweppes

Jus de Fruits

BIERES / BEERS

Heineken

VINS / WINES

ROUGES

AOC Savigny-Les-Beaune - Domaine Pierre Guillemot 2018
AOP Chinon « Les Galuches » - Wilfrid Rousse 2021 (BIO)

AOC Saint-Emilion Grand Cru « Chante Alouette » 2019

AOC Cotes de Bourg « M Le Maudit » - Chateau de Rousselet 2018
AOC Cétes de Bourg - Chateau de Rousselet 2018

ROSES

IGP Pays d’Oc « French Défilé » - Anne de Joyeuse 2021

IGP Cotes de Gascogne - Domaine Uby N°26 Byo 2020 (BIO)
BLANCS

AOC Macon-Villages - Domaine Eloy - Chardonnay 2021

AOC Menetou-Salon - Domaine Jean Tellier 2020 (BIO)

IGP Cotes de Gascogne - Domaine Uby N°2 - Chardonnay 2021
IGP Cotes de Gascogne - Domaine Uby N°3 - Sauvignon 2021
PETILLANTS

Vouvray Brut « Blanc de Chenin » - Gilles Gaudron 2017
CHAMPAGNES

Brut Tradition - Jacques Chaput

APERITIFS
Martini Rouge ou Blanc
Ricard

DIGESTIFS
Armagnac UBY OAK N°12
Armagnac UBY Long 12 ans d’age
Bas Armagnac Chateau de Laubade Intemporel 12 ans
Cognac 1¢" cru XO Delamain
Gin Hendricks
Whisky Glenfiddich Single Malt

BOISSONS CHAUDES / HOT BEVERAGES

Expresso

Double Expresso

Chocolat chaud

Sélection de thés ou infusions KODAMA

Boite thé KODAMA signature (Daisy ou Gatsby)

SUCRE-SALE / SNACKS AND SWEETS

Encas sucré ou salé / Snacks or Sweets

LON

33cl
33cl
25cl / 33cl*
25cl
25cl

33cl

Verre Demi
12.5cl 37.5cl

06.00€
05.00€
06.00€
05.00€
05.00€

04.00€
04.00€

05.00€
06.00€
05.00€
05.00€

05.00€

08.00€ 25.00€

5cl
3cl

5cl
5cl
5cl
5cl
S5cl
S5cl

35g

40-50g

Prix nets Service compris — Net prices Inclusive of service charges
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération
Alcohol abuse is detrimental to your health, please drink with moderation

3.00€
3.00€
4.00€
3.00€
4.00€

5.00€

Bouteille
75cl

30.00€
25.00€
30.00€
25.00€
25.00€

20.00€
20.00€

25.00€
30.00€
25.00€
25.00€

25.00€

40.00€

6.00€
5.00€

10.00€
12.00€
12.00€
15.00€
10.00€
10.00€

3.00€
5.00€
5.00€
5.00€
8.00€

3.00€



