

TARIFS BAR 2023

SOFTS			
Evian	33cl		3.00€
Badoit	33cl		3.00€
Coca-Cola / Coca-Cola zero*	25cl / 33cl*		4.00€
Schweppes	25cl		3.00€
Jus de Fruits	25cl		4.00€
BIÈRES / BEERS			
Heineken	33cl		5.00€
VINS / WINES			
	Verre	Demi	Bouteille
	12.5cl	37.5cl	75cl
ROUGES			
AOC Savigny-Lès-Beaune - Domaine Pierre Guillemot 2018	06.00€		30.00€
AOP Chinon « Les Galuches » - Wilfrid Rousse 2021 (BIO)	05.00€		25.00€
AOC Saint-Emilion Grand Cru « Chante Alouette » 2019	06.00€		30.00€
AOC Côtes de Bourg « M Le Maudit » - Château de Rousselet 2018	05.00€		25.00€
AOC Côtes de Bourg - Château de Rousselet 2018	05.00€		25.00€
ROSÉS	04.006		20.006
IGP Pays d'Oc « French Défilé » - Anne de Joyeuse 2021	04.00€		20.00€ 20.00€
IGP Côtes de Gascogne - Domaine Uby N°26 Byo 2020 (BIO) BLANCS	04.00€		20.00€
AOC Mâcon-Villages - Domaine Eloy - Chardonnay 2021	05.00€		25.00€
AOC Menetou-Salon - Domaine Jean Tellier 2020 (BIO)	06.00€		30.00€
IGP Côtes de Gascogne - Domaine Uby N°2 - Chardonnay 2021	05.00€		25.00€
IGP Côtes de Gascogne - Domaine Uby N°3 - Sauvignon 2021	05.00€		25.00€
PÉTILLANTS			
Vouvray Brut « Blanc de Chenin » - Gilles Gaudron 2017	05.00€		25.00€
CHAMPAGNES			
Brut Tradition - Jacques Chaput	08.00€	25.00€	40.00€
APÉRITIFS			
Martini Rouge ou Blanc	5cl		6.00€
Ricard	3cl		5.00€
DIGESTIFS			
Armagnac UBY OAK N°12	5cl		10.00€
Armagnac UBY Long 12 ans d'âge	5cl		12.00€
Bas Armagnac Château de Laubade Intemporel 12 ans	5cl		12.00€
Cognac 1 ^{er} cru XO Delamain	5cl		15.00€
Gin Hendricks	5cl		10.00€
Whisky Glenfiddich Single Malt	5cl		10.00€
BOISSONS CHAUDES / HOT	BEVERAGES		
Expresso	-		3.00€
Double Expresso			5.00€
Chocolat chaud			5.00€
Sélection de thés ou infusions KODAMA			5.00€
Boîte thé KODAMA signature (Daisy ou Gatsby)	35g		8.00€
SUCRÉ-SALÉ / SNACKS AND SWEETS			
SUCRE-SALE / SNACKS AN Encas sucré ou salé / Snacks or Sweets	1D SWEETS 40-50g		3.00€
Elicas sacre ou sale / Shacks of Sweets	40-30g		3.00€

Prix nets Service compris — Net prices Inclusive of service charges L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération Alcohol abuse is detrimental to your health, please drink with moderation